ШУРУП С ДВОЙНОЙ НАРЕЗКОЙ ДЛЯ
ИЗОЛЯЦИИ
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № B L B L
[мм] [м] [in] [ft]
LITEBAND50 50 50 2.0 164 30
ОДНОСТОРОННЯЯ АКРИЛОВАЯ КЛЕЙКАЯ
ЛЕНТА
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
•	 Превосходное сочетание гибкости и цены. Клеится к тканым и пле-
ночным мембранам
•	 Идеально подходит для заделки и придания формы компонентам,
склеиваемым эпоксидным клеем XEPOX
d1 АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
По запросу доступна модификация EVO.
144  |  LITE BAND  |  DGZ  |  ЛЕНТЫ И ГЕРМЕТИКИ
DGZ
LITE BAND
ETA-11/0030BIT INCLUDED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)